
BR.0050.267.2015

ZARZĄDZENIE NR 294/15
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok,  zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami na 2015 rok

Na podstawie art. 211, art. 249 ust. 1 pkt. 2, art. 257 pkt. 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale nr III/29/2015 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 28 stycznia 2015 r. – w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Czersk na 2015 rok zmienionej:
- Zarządzeniem nr 54/2015 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 58/2015 Burmistrza Czerska z dnia 9 lutego 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 71/2015 Burmistrza Czerska z dnia 5 marca 2015 roku,
- Uchwałą nr V/52/2015 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 26 marca 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 97/2015 Burmistrza Czerska z dnia 30 marca 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 108/2015 Burmistrza Czerska z dnia 14 kwietnia 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 120/2015 Burmistrza Czerska z dnia 27 kwietnia 2015 roku,
- Uchwałą nr VI/68/2015 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 14 maja 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 132/2015 Burmistrza Czerska z dnia 19 maja 2015 roku,
- Uchwałą nr VII/73/2015 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 18 czerwca 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 167/2015 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 187/2015 Burmistrza Czerska z dnia 26 czerwca 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 198/2015 Burmistrza Czerska z dnia 24 lipca 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 206/2015 Burmistrza Czerska z dnia 13 sierpnia 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 214/2015 Burmistrza Czerska z dnia 28 sierpnia 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 221/2015 Burmistrza Czerska z dnia 8 września 2015 roku,
- Uchwałą nr X/109/2015 Rady Miejskiej w Czersku z dnia 30 września 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 236/2015 Burmistrza Czerska z dnia 6 października 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 244/2015 Burmistrza Czerska z dnia 16 października 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 252/2015 Burmistrza Czerska z dnia 27 października 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 268/2015 Burmistrza Czerska z dnia 19 listopada 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 275/2015 Burmistrza Czerska z dnia 30 listopada 2015 roku,
- Zarządzeniem nr 284/2015 Burmistrza Czerska z dnia 14 grudnia 2015 roku,

wprowadza się następujące zmiany:
1) wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,
2) w § 4 ust.2 kwotę rezerw celowych w wysokości 191 500 zł zastępuje się kwotą 190 000 zł w tym 
kwotę rezerwy celowej dla jednostek pomocniczych 1 500 zł zastępuje się kwotą 0, 
3) w § 5 ust. 4 dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  ustawami wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.



§ 2. 
W Zarządzeniu nr 52/15 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk 
ustawami na 2015 rok zmienionym:
 Zarządzeniem Nr 54/14 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 71/2015 Burmistrza Czerska z dnia 5 marca 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 97/2015 Burmistrza Czerska z dnia 30 marca 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 108/2015 Burmistrza Czerska z dnia 14 kwietnia 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 120/2015 Burmistrza Czerska z dnia 27 kwietnia 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 132/2015 Burmistrza Czerska z dnia 19 maja 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 167/2015 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 188/2015 Burmistrza Czerska z dnia 26 czerwca 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 198/2015 Burmistrza Czersk z dnia 24 lipca 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 206/2015 Burmistrza Czerska z dnia 13 sierpnia 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 214/2015 Burmistrza Czerska z dnia 28 sierpnia 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 237/2015 Burmistrza Czerska z dnia 6 października 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 244/2015 Burmistrza Czerska z dnia 16 października 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 252/2015 Burmistrza Czerska z dnia 27 października 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 268/2015 Burmistrza Czerska z dnia 19 listopada 2015 roku,
 Zarządzeniem nr 275/2015 Burmistrza Czerska z dnia 30 listopada 2015 roku,
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w tym plan finansowy wydatków zastępuje się załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i w 

Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

Jolanta Fierek

Opracowała: (E.K. WF)



Uzasadnienie
Załącznik nr 1
Wydatki
Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

1. Zaopatrywanie w co i cw (AZK) - 10 000

2. Koszty zakupu gazu (AZK) -   (-) 10 000

3. Koszty zakupu energii elektrycznej (AZK) - (-) 15 000

4. Dopłata do taryfy wody - 15 000

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
                oraz  sądownictwa 

1. Aktualizacja rejestru wyborców - zadanie zlecone

- przesunięcie między paragrafami

Dział 758 Różne rozliczenia

1. Rezerwa celowa - dodatkowe ś.j.p. - (-)  1 500 

Dział 801 Oświata i wychowanie

1. Przesunięcia między grupami i rozdziałami w Szkole Podstawowej Nr 1w Czersku 

(przesunięcie między rozdziałami i grupami wydatków)

2. Przesunięcia między rozdziałami w Przedszkolu Nr 2w Czersku 

(przesunięcie między rozdziałami wydatków)

3. Przesunięcia między rozdziałami w Zespole Szkół w Rytlu 

(przesunięcie między rozdziałami wydatków)

Dział 852 Pomoc społeczna

 1. Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych - (-)   150

2. Zwrot pomocy finansowej przez osoby pobierające świadczenie 

    pielęgnacyjne do UW -        150

3. Środowiskowy Dom Samopomocy - zadanie zlecone

- przesunięcie między grupami wydatków

4. Usługi specjalistyczne - zadanie zlecone

- przesunięcie między paragrafami

5. Świadczenia rodzinne - zadanie zlecone

- przesunięcie między grupami wydatków

6. Wspieranie rodziny - zadanie własne

- przesunięcie między grupami wydatków



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1. Koszty funkcjonowania placówek oświatowych:

- Zespół Szkół w Rytlu - 258 zł (przesunięcie między grupami wydatków)

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1. Utrzymanie zieleni (AZK) -      8 000

2. Koszty odprowadzania ścieków (AZK) - (-) 8 000

3. Utrzymanie i wyposażenie placów zabaw -      1 500

Załącznik nr 2 
Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  ustawami
Wprowadza się zmiany na zadaniach zleconych.
 
Załącznik nr 3
Plan finansowy
Zmiana planu wydatków zadań zleconych.



 

Strona 1 z 1

Wydatki Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 294/15 Burmistrza Czerska z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

820 600,00 820 600,00 26 500,00820 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00794 100,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 820 600,00

25 000,00
-25 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

820 600,00
25 000,00

-25 000,00

820 600,00
25 000,00

-25 000,00

26 500,00
0,00
0,00

794 100,00
25 000,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40001

162 300,00

Dostarczanie ciepła

162 300,00 26 500,00162 300,00 135 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
172 300,00 172 300,00

10 000,00
0,00

172 300,00
10 000,00

0,00

26 500,00
0,00
0,00

145 800,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

212 500,00

Dostarczanie wody

212 500,00 0,00212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 000,00
227 500,00 227 500,00

15 000,00
0,00

227 500,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

227 500,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40003

52 800,00

Dostarczanie energii elektrycznej

52 800,00 0,0052 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-15 000,00

0,00
37 800,00 37 800,00

0,00
-15 000,00

37 800,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

37 800,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40004

393 000,00

Dostarczanie paliw gazowych

393 000,00 0,00393 000,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
383 000,00 383 000,00

0,00
-10 000,00

383 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

383 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

192 452,00 192 452,00 0,00192 452,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 452,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 190 952,00

0,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

190 952,00
0,00

-1 500,00

190 952,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

190 952,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

192 452,00

Rezerwy ogólne i celowe

192 452,00 0,00192 452,00 192 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

0,00
190 952,00 190 952,00

0,00
-1 500,00

190 952,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

190 952,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

24 743 043,00 24 400 904,00 18 761 928,0023 507 588,00 444 243,00 0,00 342 139,00342 139,00449 073,00 0,00 0,00 0,00 0,004 745 660,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 743 043,00

5 190,00
-5 190,00 0,00

0,00
0,00444 073,00

0,00
-5 000,00

24 400 904,00
5 190,00

-5 190,00

23 512 588,00
5 190,00
-190,00

18 761 928,00
0,00
0,00

4 750 660,00
5 190,00
-190,00

444 243,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

342 139,00
0,00
0,00

342 139,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 866 415,00

Szkoły podstawowe

10 666 415,00 8 760 800,0010 156 480,00 1 395 680,00 245 556,00 264 379,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

259 379,00
0,00

-5 000,00-5 000,00
4 579,00

10 865 994,00 10 665 994,00
4 579,00

-5 000,00

10 161 059,00
4 579,00

0,00

8 760 800,00
0,00
0,00

1 400 259,00
4 579,00

0,00

245 556,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

3 313 595,00

Przedszkola

3 195 595,00 2 566 468,002 978 851,00 412 383,00 164 123,00 52 621,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

52 621,00
0,00
0,00-190,00

0,00
3 313 405,00 3 195 405,00

0,00
-190,00

2 978 661,00
0,00

-190,00

2 566 468,00
0,00
0,00

412 193,00
0,00

-190,00

164 123,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

118 000,00
0,00
0,00

118 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

151 136,00

Pozostała działalność

151 136,00 1 050,00151 136,00 150 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

611,00
151 747,00 151 747,00

611,00
0,00

151 747,00
611,00

0,00

1 050,00
0,00
0,00

150 697,00
611,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

19 840 722,00 19 840 722,00 2 576 336,005 365 077,00 0,00 0,00 0,000,0014 475 645,00 0,00 0,00 0,00 0,002 788 741,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 19 840 722,00

7 048,00
-7 048,00 0,00

0,00
0,0014 474 026,00

0,00
-1 619,00

19 840 722,00
7 048,00

-7 048,00

5 366 696,00
7 048,00

-5 429,00

2 583 088,00
6 752,00

0,00

2 783 608,00
296,00

-5 429,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85203

367 560,00

Ośrodki wsparcia

367 560,00 268 487,00367 100,00 98 613,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

314,00
0,00

-146,00-146,00
146,00

367 560,00 367 560,00
146,00

-146,00

367 246,00
146,00

0,00

268 487,00
0,00
0,00

98 759,00
146,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

181 000,00

Wspieranie rodziny

181 000,00 169 378,00180 760,00 11 382,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

240,00
0,00
0,00-200,00

200,00
181 000,00 181 000,00

200,00
-200,00

180 760,00
200,00

-200,00

169 578,00
200,00

0,00

11 182,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

12 560 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

12 560 000,00 1 010 646,001 159 371,00 148 725,00 0,00 11 400 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 399 156,00
0,00

-1 473,00-6 702,00
6 552,00

12 559 850,00 12 559 850,00
6 552,00

-6 702,00

1 160 694,00
6 552,00

-5 229,00

1 017 198,00
6 552,00

0,00

143 496,00
0,00

-5 229,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

713 936,00

Pozostała działalność

713 936,00 5 841,00603 135,00 597 294,00 0,00 110 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

110 801,00
0,00
0,000,00

150,00
714 086,00 714 086,00

150,00
0,00

603 285,00
150,00

0,00

5 841,00
0,00
0,00

597 444,00
150,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 698 301,00 1 698 301,00 548 508,00600 189,00 21 000,00 0,00 0,000,001 077 112,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 681,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 698 301,00

258,00
-258,00 0,00

0,00
0,001 077 112,00

0,00
0,00

1 698 301,00
258,00

-258,00

600 189,00
258,00

-258,00

548 250,00
0,00

-258,00

51 939,00
258,00

0,00

21 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

585 891,00

Świetlice szkolne

585 891,00 539 208,00567 032,00 27 824,00 0,00 18 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

18 859,00
0,00
0,00-258,00

258,00
585 891,00 585 891,00

258,00
-258,00

567 032,00
258,00

-258,00

538 950,00
0,00

-258,00

28 082,00
258,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 870 841,00 4 475 828,00 101 862,004 425 536,00 0,00 0,00 1 395 013,001 395 013,000,00 50 292,00 0,00 573 740,00 0,004 323 674,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 872 341,00

9 500,00
-8 000,00 0,00

0,00
50 292,000,00

0,00
0,00

4 477 328,00
9 500,00

-8 000,00

4 427 036,00
9 500,00

-8 000,00

101 862,00
0,00
0,00

4 325 174,00
9 500,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 395 013,00
0,00
0,00

1 395 013,00
0,00
0,00

573 740,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90001

1 538 875,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

577 500,00 0,00577 500,00 577 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 375,00 961 375,00 571 444,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

0,00
1 530 875,00 569 500,00

0,00
-8 000,00

569 500,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

569 500,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

961 375,00
0,00
0,00

961 375,00
0,00
0,00

571 444,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90004

110 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

110 500,00 0,00110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 000,00
118 500,00 118 500,00

8 000,00
0,00

118 500,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

118 500,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

192 104,00

Pozostała działalność

103 104,00 0,00103 104,00 103 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 500,00
193 604,00 104 604,00

1 500,00
0,00

104 604,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

104 604,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

89 000,00
0,00
0,00

89 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

74 349 712,00 63 994 135,00 44 348 787,00 26 830 447,00 17 518 340,00 2 380 655,00 16 388 121,00 10 355 577,0010 355 577,00626 000,00174 310,0076 262,00 1 919 746,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 76 262,00

0,00
0,00

16 381 502,00
0,00

-6 619,00-46 996,00
46 996,00

74 349 712,00 63 994 135,00
46 996,00

-46 996,00

44 355 406,00
46 996,00

-40 377,00

26 836 941,00
6 752,00
-258,00

17 518 465,00
40 244,00

-40 119,00

2 380 655,00
0,00
0,00

174 310,00
0,00
0,00

626 000,00
0,00
0,00

10 355 577,00
0,00
0,00

10 355 577,00
0,00
0,00

1 919 746,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 1 z 1

Wydatki zlecone Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 294/2015 Burmistrza Czerska z dnia 28 grudnia 2015  r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

13 143 526,00 13 143 526,00 1 364 183,001 711 411,00 0,00 0,00 0,000,0011 432 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00347 228,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 143 526,00

6 698,00
-6 698,00 0,00

0,00
0,0011 430 496,00

0,00
-1 619,00

13 143 526,00
6 698,00

-6 698,00

1 713 030,00
6 698,00

-5 079,00

1 370 735,00
6 552,00

0,00

342 295,00
146,00

-5 079,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85203

367 560,00

Ośrodki wsparcia

367 560,00 268 487,00367 100,00 98 613,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

314,00
0,00

-146,00-146,00
146,00

367 560,00 367 560,00
146,00

-146,00

367 246,00
146,00

0,00

268 487,00
0,00
0,00

98 759,00
146,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

12 450 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

12 450 000,00 970 480,001 049 451,00 78 971,00 0,00 11 400 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 399 076,00
0,00

-1 473,00-6 552,00
6 552,00

12 450 000,00 12 450 000,00
6 552,00

-6 552,00

1 050 924,00
6 552,00

-5 079,00

977 032,00
6 552,00

0,00

73 892,00
0,00

-5 079,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 069 844,00 14 069 844,00 2 550 953,00 1 549 557,00 1 001 396,00 941,00 11 517 950,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 516 331,00
0,00

-1 619,00-6 698,00
6 698,00

14 069 844,00 14 069 844,00
6 698,00

-6 698,00

2 552 572,00
6 698,00

-5 079,00

1 556 109,00
6 552,00

0,00

996 463,00
146,00

-5 079,00

941,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Wydatki zlecone Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 294/2015 Burmistrza Czerska z dnia 28 grudnia 2015  r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 158 662,000,00158 662,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 519,000,003 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 704,004,001 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 815,00- 4,001 819,00

852 Pomoc społeczna 13 143 526,000,0013 143 526,00

85203 Ośrodki wsparcia 367 560,000,00367 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 314,00- 146,00460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 824,00- 597,00197 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 369,00670,0036 699,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 727,00- 73,0014 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 972,005 750,0053 222,00

4260 Zakup energii 266,00- 1 734,002 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00- 1 000,001 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 462,00- 138,00600,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 401,00- 610,0028 011,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 228,00- 772,003 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 887,00- 113,001 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 143,00- 357,001 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 120,00- 880,002 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 450 000,000,0012 450 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 457,00- 1 243,001 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

270,00- 230,00500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 618,006 704,00217 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719 552,002 400,00717 152,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 248,0048,003 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00- 2 600,0016 200,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 367,00- 1 333,0014 700,00

4260 Zakup energii 11 107,00107,0011 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 090,00- 10,005 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 497,00- 103,00600,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 997,00- 2 867,0033 864,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 012,00- 188,002 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 357,00- 243,00600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 589,00- 442,002 031,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 183 000,000,00183 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00- 500,00500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802,00802,000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 198,00- 302,00500,00

14 069 844,00 0,00 14 069 844,00Razem:


